
 
 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  апреля 2023 г. №  

с. Альменево 

 

О признании утратившим силу 

постановлений Администрации Альменевского района 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством муниципальной нормативной 

правовой базы Администрации Альменевского муниципального округа Курганской 

области Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации 

Альменевского района: 

       1) от 2 ноября 2020 года № 409 О муниципальной программе Альменевского района 

«Совершенствование системы гражданской обороны, защиты населения и территории 

Альменевского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 

2021-2024 годы»; 

       2) от 2 ноября 2020 года № 410 О муниципальной программе Альменевского района 

«Развитие единой дежурно-диспетчерской службы Альменевского района на 2021-2024 

годы».  

       2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Альменевского 

муниципального округа Курганской области. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области. 

 
 

 

 

Глава Альменевского                                                                                               

муниципального округа Курганской области                                                         А.В. Снежко 

 

 

 

 
Виркун О.М. 

Тел 9-12-02 


